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48
49
50

V.C.: Veces Corridas

PADRILLOS:
ZEEWAT

FROSTED

CROSS TRAFFIC
TAPITURE
IMPROBABLE
DIALED IN
RUNHAPPY
VEKOMA

VINO ROSSO
COPPER BULLET
CURLIN (USA)

MO TOWN
FLAMEWAY

TOM'S DETAT
TAKE CHARGE INDY
CATHOLIC BOY
AUDIBLE
CATALINA CRUISER
OUTWORK

KLIMT
SPEIGHTSTER
PRESERVATIONIST
SUMMER FRONT
HIGHER POWER
UNION RAGS
BRODY'S CAUSE
BASIN

WEST COAST
VOLATILE
GORMLEY

MOR SPIRIT
TROUSAND WORDS
STREET BOSS
CONSTITUTION
JIMMY CREED
ISOTHERM

DANISH DYNAFORMER
CAIRO PRINCE

HIT IT A BOMB

DI GIORGIO
CONSOLE

MITOLE

GLOBAL CAMPAIGN
CARAVAGGIO
CARACARO

MR. LOUISE
PAYNTER

GOOD SAMARITAN
SKY MESA
CREATIVE CAUSE

STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA
50 MEJORES PADRILLOS DE IMPORTADOS

Hasta la reunion N° 134 del domingo, 21 de diciembre de 2025

Efect.
100.0%
19.4%
11.8%
29.6%
21.4%
6.7%
61.5%
23.8%
29.6%
50.0%
100.0%
17.6%
66.7%
25.0%
12.2%
23.5%
9.7%
16.1%
13.9%
13.5%
21.2%
36.4%
25.0%
9.4%
25.0%
6.8%
28.6%
20.0%
33.3%
11.8%
16.7%
13.3%
17.4%
50.0%
12.5%
18.8%
14.3%
19.0%
33.3%
0.0%
0.0%
22.2%
18.2%
14.3%
37.5%
15.8%
11.1%
13.8%
36.4%
50.0%

VC:

2
36
76
27
14
30
13
21
27
14
1
34
6
18
41
17
31
31
36
37
33
1
24
32
20
44
7
10
9
17
12
15
23
6
40
16
14

1
14
8
19
18
29
1
8
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B

SUMAS
B/. 263,030.00
B/. 121,120.00

B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados

76,932.00
71,595.00
71,594.00
71,350.00
70,072.00
57,152.00
55,797.00
55,000.00
53,650.00
50,910.00
50,548.00
49,184.00
47,500.00
47,240.00
45,840.00
42,480.00
40,482.00
39,624.00
35,380.00
33,955.00
33,648.00
30,920.00
29,837.00
29,220.00
28,686.00
28,200.00
27,781.00
26,502.00
25,366.00
25,320.00
25,224.00
25,038.00
25,026.00
24,150.00
23,910.00
23,810.00
22,070.00
21,300.00
21,000.00
20,680.00
20,550.00
19,930.00
19,500.00
19,340.00
19,140.00
18,410.00
17,480.00
17,201.00

PROM. S.G./V.C
B/. 131,515.00
B/. 3,364.44
B/. 1,012.26
B/. 2,651.67
B/. 5,113.86
B/. 2,378.33
B/. 5,390.15
B/. 2,721.52
B/. 2,066.56
B/. 3,928.57
B/. 53,650.00
B/. 1,497.35
B/. 8,424.67
B/. 3,074.00
B/. 1,158.54
B/. 2,778.82
B/. 1,478.71
B/. 1,370.32
B/. 1,124.50
B/. 1,070.92
B/.1,072.12
B/. 3,086.82
B/. 1,402.00
B/. 966.25
B/. 1,491.85
B/. 664.09
B/. 4,098.00
B/. 2,820.00
B/. 3,086.78
B/. 1,558.94
B/.2,113.83
B/. 1,688.00
B/. 1,096.70
B/. 4,173.00
B/. 625.65
B/. 1,509.38
B/. 1,707.86
B/. 1,133.81
B/. 2,452.22
B/. 21,300.00
B/. 21,000.00
B/. 2,297.78
B/. 1,868.18
B/. 1,423.57
B/. 2,437.50
B/. 1,017.89
B/. 1,063.33
B/. 634.83
B/. 1,589.09
B/.2,150.13

PROM. S.G./PROD. P.C.:

B/. 131,515.00
B/. 30,280.00
B/. 15,386.40
B/. 14,319.00
B/. 23,864.67
B/. 17,837.50
B/. 23,357.33
B/. 28,576.00
B/. 18,599.00
B/. 27,500.00
B/. 53,650.00
B/. 12,727.50
B/. 50,548.00
B/. 16,394.67
B/. 15,833.33
B/. 11,810.00
B/. 11,460.00
B/. 14,160.00
B/. 13,494.00

B/. 9,906.00
B/. 11,793.33
B/. 11,318.33
B/. 11,216.00
B/. 10,306.67

B/. 9,945.67

B/. 7,305.00
B/. 14,343.00
B/. 28,200.00
B/. 13,890.50
B/. 26,502.00
B/. 25,366.00
B/. 25,320.00

B/. 8,408.00
B/. 25,038.00

B/. 8,342.00
B/. 24,150.00
B/. 23,910.00

B/. 5,952.50
B/. 22,070.00
B/. 21,300.00
B/. 21,000.00
B/. 20,680.00
B/. 20,550.00
B/. 19,930.00
B/. 19,500.00

B/. 9,670.00
B/. 19,140.00

B/. 9,205.00
B/. 17,480.00
B/. 17,201.00
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P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores



