

STUD BOOK Y ESTADÍSTICA DE PANAMÁ

50 MEJORES PADRILLOS DE IMPORTADOS

Hasta la reunión N° 134 del domingo, 21 de diciembre de 2025

#	PADRILLOS:	Efect.	VC:	01:	SUMAS	PROM. S.G./V.C	PROM. S.G./PROD.	P.C.:	P.G.:	CL:	PR:	F.P.:
1	ZEEWAT	100.0%	2	2	B/. 263,030.00	B/. 131,515.00	B/. 131,515.00	2	2	2		9
2	FROSTED	19.4%	36	7	B/. 121,120.00	B/. 3,364.44	B/. 30,280.00	4	4	2		7
3	CROSS TRAFFIC	11.8%	76	9	B/. 76,932.00	B/. 1,012.26	B/. 15,386.40	5	4	2		7
4	TAPITURE	29.6%	27	8	B/. 71,595.00	B/. 2,651.67	B/. 14,319.00	5	3	1		7
5	IMPROBABLE	21.4%	14	3	B/. 71,594.00	B/. 5,113.86	B/. 23,864.67	3	2	2		8
6	DIALED IN	6.7%	30	2	B/. 71,350.00	B/. 2,378.33	B/. 17,837.50	4	2	1		7
7	RUNHAPPY	61.5%	13	8	B/. 70,072.00	B/. 5,390.15	B/. 23,357.33	3	3	3		7
8	VEKOMA	23.8%	21	5	B/. 57,152.00	B/. 5,721.52	B/. 28,576.00	2	2	1		6
9	VINO ROSSO	29.6%	27	8	B/. 55,797.00	B/. 2,066.56	B/. 18,599.00	3	2		1	7
10	COPPER BULLET	50.0%	14	7	B/. 55,000.00	B/. 3,928.57	B/. 27,500.00	2	2	1		7
11	CURLIN (USA)	100.0%	1	1	B/. 53,650.00	B/. 53,650.00	B/. 53,650.00	1	1	1		10
12	MO TOWN	17.6%	34	6	B/. 50,910.00	B/. 1,497.35	B/. 12,727.50	4	3			6
13	FLAMEWAY	66.7%	6	4	B/. 50,548.00	B/. 8,424.67	B/. 50,548.00	1	1	3		7
14	TOM'S D'ETAT	25.0%	16	4	B/. 49,184.00	B/. 3,074.00	B/. 16,394.67	3	3	1		6
15	TAKE CHARGE INDY	12.2%	41	5	B/. 47,500.00	B/. 1,158.54	B/. 15,833.33	3	3			6
16	CATHOLIC BOY	23.5%	17	4	B/. 47,240.00	B/. 2,778.82	B/. 11,810.00	4	2			6
17	AUDIBLE	9.7%	31	3	B/. 45,840.00	B/. 1,478.71	B/. 11,460.00	4	2			6
18	CATALINA CRUISER	16.1%	31	5	B/. 42,480.00	B/. 1,370.32	B/. 14,160.00	3	3			6
19	OUTWORK	13.9%	36	5	B/. 40,482.00	B/. 1,124.50	B/. 13,494.00	3	3			6
20	KLIMT	13.5%	37	5	B/. 39,624.00	B/. 1,070.92	B/. 9,906.00	4	3			7
21	SPEIGHTSTER	21.2%	33	7	B/. 35,380.00	B/. 1,072.12	B/. 11,793.33	3	3			7
22	PRESERVATIONIST	36.4%	11	4	B/. 33,955.00	B/. 3,086.82	B/. 11,318.33	3	3	1		6
23	SUMMER FRONT	25.0%	24	6	B/. 33,648.00	B/. 1,402.00	B/. 11,216.00	3	2		1	6
24	HIGHER POWER	9.4%	32	3	B/. 30,920.00	B/. 966.25	B/. 10,306.67	3	2			6
25	UNION RAGS	25.0%	20	5	B/. 29,837.00	B/. 1,491.85	B/. 9,945.67	3	3			7
26	BRODY'S CAUSE	6.8%	44	3	B/. 29,220.00	B/. 664.09	B/. 7,305.00	4	1			6
27	BASIN	28.6%	7	2	B/. 28,686.00	B/. 4,098.00	B/. 14,343.00	2	1	1		6
28	WEST COAST	20.0%	10	2	B/. 28,200.00	B/. 2,820.00	B/. 28,200.00	1	1			9
29	VOLATILE	33.3%	9	3	B/. 27,781.00	B/. 3,086.78	B/. 13,890.50	2	2			6
30	GORMLEY	11.8%	17	2	B/. 26,502.00	B/. 1,558.94	B/. 26,502.00	1	1			6
31	MOR SPIRIT	16.7%	12	2	B/. 25,366.00	B/. 2,113.83	B/. 25,366.00	1	1			6
32	TROUSAND WORDS	13.3%	15	2	B/. 25,320.00	B/. 1,688.00	B/. 25,320.00	1	1			6
33	STREET BOSS	17.4%	23	4	B/. 25,224.00	B/. 1,096.70	B/. 8,408.00	3	2		1	6
34	CONSTITUTION	50.0%	6	3	B/. 25,038.00	B/. 4,173.00	B/. 25,038.00	1	1			7
35	JIMMY CREED	12.5%	40	5	B/. 25,026.00	B/. 625.65	B/. 8,342.00	3	2			6
36	ISOTHERM	18.8%	16	3	B/. 24,150.00	B/. 1,509.38	B/. 24,150.00	1	1			6
37	DANISH DYNAFORMER	14.3%	14	2	B/. 23,910.00	B/. 1,707.86	B/. 23,910.00	1	1			6
38	CAIRO PRINCE	19.0%	21	4	B/. 23,810.00	B/. 1,133.81	B/. 5,952.50	4	4			6
39	HIT IT A BOMB	33.3%	9	3	B/. 22,070.00	B/. 2,452.22	B/. 22,070.00	1	1			6
40	DI GIORGIO	0.0%	1	0	B/. 21,300.00	B/. 21,300.00	B/. 21,300.00	1				
41	CONSOLE	0.0%	1	0	B/. 21,000.00	B/. 21,000.00	B/. 21,000.00	1				
42	MITOLE	22.2%	9	2	B/. 20,680.00	B/. 2,297.78	B/. 20,680.00	1	1			6
43	GLOBAL CAMPAIGN	18.2%	11	2	B/. 20,550.00	B/. 1,868.18	B/. 20,550.00	1	1			7
44	CARAVAGGIO	14.3%	14	2	B/. 19,930.00	B/. 1,423.57	B/. 19,930.00	1	1			6
45	CARACARO	37.5%	8	3	B/. 19,500.00	B/. 2,437.50	B/. 19,500.00	1	1			6
46	MR. LOUISE	15.8%	19	3	B/. 19,340.00	B/. 1,017.89	B/. 9,670.00	2	2			6
47	PAYNTER	11.1%	18	2	B/. 19,140.00	B/. 1,063.33	B/. 19,140.00	1	1			6
48	GOOD SAMARITAN	13.8%	29	4	B/. 18,410.00	B/. 634.83	B/. 9,205.00	2	2			6
49	SKY MESA	36.4%	11	4	B/. 17,480.00	B/. 1,589.09	B/. 17,480.00	1	1			7
50	CREATIVE CAUSE	50.0%	8	4	B/. 17,201.00	B/. 2,150.13	B/. 17,201.00	1	1			6

V.C.: Veces Corridas F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clásicos Ganados P.R.: Premios Ganados F.P.: Furlones Promedios de Ganadores